
2017

Nr. Tipi Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i përllogaritur Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit Koha e planifikuar për 

zhvillimin e procedurës

I modifikuar Organi qendror

1 600000.00 Buxheti i shtetit Small Value Viti 2017 Jo

Vetë Financim

Fonde të tjera

2 500000.00 Buxheti i shtetit Small Value viti 2017 Jo

Vetë Financim

Fonde të tjera

3 700000.00 Buxheti i shtetit Small Value Viti 2017 Jo

Vetë Financim

Fonde të tjera

4 35808700.00 Buxheti i shtetit Open Local gjate vitit 2017 Jo

Vetë Financim

Fonde të tjera

5 207000.00 Buxheti i shtetit Small Value korrik 2017 Jo

Vetë Financim

Fonde të tjera

6 4200000.00 Buxheti i shtetit Request for Proposals 12 muaj Jo

Vetë Financim

Fonde të tjera

7 2047000.00 Buxheti i shtetit Consulting gjate vitit 2017 Jo

Vetë Financim

Fonde të tjera

8 81624.00 Buxheti i shtetit Small Value Viti 2017 Jo

Vetë Financim

Fonde të tjera

9 361700.00 Buxheti i shtetit Small Value viti 2017 Jo

Vetë Financim

Fonde të tjera

10 68020.00 Buxheti i shtetit Small Value 2017 Jo

Vetë Financim

Fonde të tjera

11 176708.00 Buxheti i shtetit Small Value Korrik 2017 Jo

Vetë Financim

Fonde të tjera

12 144547.00 Buxheti i shtetit Small Value Tetor 2017 Jo

Vetë Financim

Fonde të tjera

13 400000.00 Buxheti i shtetit Small Value Viti 2017 Jo

Vetë Financim

Fonde të tjera

14 223672.00 Buxheti i shtetit Small Value Viti 2017 Jo

Vetë Financim

Fonde të tjera

15 3000000.00 Buxheti i shtetit Request for Proposals gjate vitit 2017 Jo

Vetë Financim

Fonde të tjera

16 800000.00 Buxheti i shtetit Small Value Brenda vitit 2017 Jo

Vetë Financim

Fonde të tjera

17 2980000.00 Buxheti i shtetit Request for Proposals gjate vitit 2017 Jo

Vetë Financim

Fonde të tjera

18 500000.00 Buxheti i shtetit Small Value deri me 31.12.2017 Jo

Vetë Financim

Fonde të tjera

19 3000000.00 Buxheti i shtetit Request for Proposals gjate vitit 2017 Jo

Vetë Financim

Fonde të tjera

20 36091560.00 Buxheti i shtetit Open Local gjate vitit 2017 Jo

Vetë Financim

Fonde të tjera

21 8000000.00 Buxheti i shtetit Request for Proposals gjate vitit 2017 Jo

Vetë Financim

Fonde të tjera

22 200000.00 Buxheti i shtetit Small Value Jo

Vetë Financim

Fonde të tjera

23 300000.00 Buxheti i shtetit Small Value gjate vitit 2017 Jo

Vetë Financim

Fonde të tjera

24 78214.00 Buxheti i shtetit Small Value Viti 2017 Jo

Vetë Financim

Fonde të tjera

25 132869.00 Buxheti i shtetit Small Value Viti 2017 Jo

Vetë Financim

Fonde të tjera

26 500000.00 Buxheti i shtetit Small Value brenda vitit 2017 Jo

Vetë Financim

Fonde të tjera

Prerje siguracion vjetor për automjetet e AKBN-së  Shërbime sigurimi

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Agjencia Kombetare e Burimeve Natyrore

Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i prokurimit

Reagente dhe pajisje laboratorike  Produkte kimike

Ngritja e infrastruktures se Disaster Recovery dhe 

Upgrade ne sit-in primar

 Paketa software dhe sisteme informacioni

Siguracion jete për punonjësit e Drejtorisë Minerare  Shërbime sigurimi

Prerje bilete avioni për në Londer, (Angli)  Agjenci udhëtimi dhe shërbime të ngjashme

Blerje karburanti Euro Diezel D1  Karburante

Prerje bilete për në Amsterdam (Hollandë) (vajtje - ardhje) 

1(një) person

 Agjenci udhëtimi dhe shërbime të ngjashme

Projektimi per rikonstruksionin e depove te kampioneve te 

puseve te naftes ne fier

 Shërbime konsulence në ndërtim

Blerje materiale te CRM  Pajisje laboratorike, optike dhe preçizioni (p.sh. 

syzet)

Blerje dhe vendosje kamere dhe se bashku me pajisjet  Kamera sigurie

Prerje bilete për në Amsterdam (Hollandë) (vajtje - ardhje) 

3(tre) persona

 Agjenci udhëtimi dhe shërbime të ngjashme

Prerje bilete avioni per ne Londer, Angli.  Agjenci udhëtimi dhe shërbime të ngjashme

Sigurimi i godinave të AKBN-së në Tiranë dhe në Fier  Shërbime sigurimi

Mirembajtje sistemit ngrohes-ftohes dhe shpenzime 

gjeneratori

 Shërbime mirëmbajtjeje

Blerje boje printeri (tonera) për nevojat e AKBN-së  Toner për makinat fotokopjuese

Blerje pajisjesh kompjuterike  Pajisje kompjuterike dhe furnizime, Kompjutera 

desktop

Mirembajtje e "Sistemit elektronik per administrimin dhe 

monitorimin e aktivitetit te koncesioneve dhe lejeve 

 Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve të teknologjisë 

së informacionit

Blerje pjese per fotokopje dhe kompjutera  Pjesë dhe aksesorë të aparaturave fotokopjuese

Mirembajtje per serverat dhe pajisjet elektronike te 

dhomes se serverave dhe sistemit GIS (Vazhdim)

 Mirëmbajtje e pajisjeve të teknologjisë së 

informacionit

Permiresim i infrastruktures se jashtme te godina e AKBN  Kopështe të brendshme

Blerje autoveture Fuoristrade  Fuoristrada

Blerje materiale kancelarie  Makineri zyre, pajisje dhe furnizime, përveç 

kompjuterëve, printerëve dhe mobilje

Prerje bilete avioni për në Athinë, Greqi  Agjenci udhëtimi dhe shërbime të ngjashme

sherbim interneti  Shërbimet e internetit

Prerje bilete për në Dundee (Skoci) (vajtje - ardhje) 1(një) 

person

 Agjenci udhëtimi dhe shërbime të ngjashme

sherbim e riparim per automjetet e AKBN  Shërbime riparimi për automjete


